
ZARZĄDZENIE NR 160/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia Zasad (polityki) rachunkowości
w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zasadach (polityki) rachunkowości w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej, stawiących załącznik
do zarządzenia nr 124/2017 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 29 grudnia 2017 r., w załączniku nr 2 do Zasad 
(polityki) rachunkowości w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej, zmienia się w § 2 ust. 1 i nadaje mu brzmienie:

"1. Zbiory na nośnikach informatycznych obejmują:

1) zintegrowany System finansowo-księgowy i podatkowy firmy Sputnik Software Sp. z o.o. z Poznania, 
który obejmuje:

a) FoKa Pro [FOKA] (wersja 1.07. -  data rozpoczęcia eksploatacji 16.02.2010 r.) – system obsługi 
finansowej organu finansowego i jednostki budżetowej,

b) program podatkowy WyDra [WYDRA] (wersja 2.08. - data rozpoczęcia eksploatacji 17.05.2010 r.)
– system obsługi wymiaru podatków: rolnego, leśnego, od  nieruchomości, od środków transportu, 
dzierżawy, wieczystego użytkowania, ewidencji zwrotu akcyzy oraz księgowość i windykacja 
podatkowa,

c) ŚRODKI TRWAŁE 2 [ŚWISTAK] -  (wersja 2.7. data rozpoczęcia eksploatacji 10.12.2013 r.) - program 
komputerowy służy do obsługi gospodarki środkami trwałymi.

2) System Płacowo-Kadrowy R2PłatnikPRO firmy RESET2 Sp. z o.o. z Wrocławia (wersja 3.38 - data 
rozpoczęcia eksploatacji 14.09.2009 r.) - umożliwia, między innymi: zarządzanie kadrami i strukturą 
organizacyjną Urzędu, naliczanie wynagrodzeń oraz automatyczne rozliczanie z urzędem skarbowym 
i ZUS.

3) Systemem Obsługi Budżetu Jednostek Samorządu Terytorialnego BeSTi@ (wersja 5.017 data rozpoczęcia 
eksploatacji- 11.2007 r.) - służy do sporządzania sprawozdań kwartalnych, rocznych, bilansów,  budżetu 
oraz zmiany. Asystę techniczną Systemu „BeSTi@” zapewnia Ministerstwo Finansów.

4) System Płatnik (wersja programu 10.02 data rozpoczęcia eksploatacji  10.2003 r.) - zapewnia pełną obsługę 
dokumentów ubezpieczeniowych i wymianę informacji z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych. System 
Płatnik nie jest systemem krytycznym. Program Płatnik umożliwia tworzenie, weryfikację i wysyłanie
do ZUS dokumentów ubezpieczeniowych i rozliczeniowych.".

§ 2. Zmiany zasad rachunkowości określone w zarządzeniu mają zastosowanie do ksiąg rachunkowych 
prowadzonych od 2020 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 62521DFC-6C92-41A9-99D6-EE9485C4AD1B. Podpisany Strona 1




